Mese di
riferimento

gennaio
febbraio
marzo
aprile
maggio
giugno
luglio
agosto
settembre
ottobre
novembre
dicembre
MEDIA

=4y Pesaro
Y Parcheggi

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE PESARO PARCHEGGI - ANNO 2023

Assenze per ferie

10,21%
1,67%
4,58%
10,85%
4,34%
13.99%
16,27%

24,18%
5,61%
6,65%
11,62%
16,26%

10,52%

Assenze per malattia

0,00%
8.87%
2,36%
0,00%
0,00%
0,00%
4,99%
4,45%
0,00%
1,56%
2,63%
4,48%
2,45%

Pesaro Parcheggi Srl - Viale della Vittoria n. 189 - 61121 Pesaro

Altri permessi e assenze retribuiti e
non retribuiti

0,00%
0,00%
0,96%
0,00%
0,00%
5,73%
0,00%
0,00%
0,00%
1,39%
0,00%
0,00%
0,67%

TOTALE
ASSENZE

10,.21%
10,54%
7,90%
10,85%
4,34%
19.72%
21,26%
28,63%
5,61%
9,60%
14,25%
20,74%



